Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016                                                                                                                     № 35
с. Наумовка
Об   утверждении отчета  об  исполнении бюджета Наумовского сельского  поселения за 1 квартал 2016 года

В  соответствии  со  статьей 264-2  Бюджетного  Кодекса  РФ, рассмотрев проект  отчета  об  исполнении  бюджета  Наумовского  сельского поселения  за  1  квартал 2016 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить  отчет  об  исполнении  бюджета  Наумовского  сельского  поселения  за 1 квартал 2016 года по  доходам в  сумме  1 311,7 тыс. рублей,  по  расходам в  сумме  1 225,4 тыс. рублей,   профицит  в  сумме  86,3 тыс. рублей  согласно приложению.
2.  Направить  настоящий  отчет  об  исполнении  бюджета  Наумовского  сельского  поселения  за  1 квартал 2016 года  в Совет  Наумовского  сельского  поселения.

3.  Опубликовать  настоящее   постановление  в  официальном  периодическом  издании  органов  местного  самоуправления  Наумовского  сельского  поселения «Информационный  бюллетень»  и  на  официальном  сайте  в  сети  Интернет.
И. о. Главы  поселения                                                                              О. Д. Зубова
А. В. Савельева
969-344

Приложение
к Постановлению Администрации
Наумовского  сельского  поселения
от  11.04.2016 № 35
ОТЧЕТ

об исполнении бюджета Наумовского сельского поселения

 за 1 квартал 2016 года по  доходам

(тыс.руб.)
	Коды бюджетной

классификации РФ
	Наименование показателей
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено

	%

 исполнения

	1
	2
	3
	5
	6

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	3 233,4
	617,9
	19,1

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	1 270,2
	251,7
	19,8

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	1 270,2
	251,7
	19,8

	1 03 02000 01 0000 110
	Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации
	1 498,7
	306,4
	20,4

	1 03 02230 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	501,1
	106,6
	21,3

	1 03 02240 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных)двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	13,1
	1,9
	14,5

	1 03 02250 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты
	984,5
	217,1
	22,1

	1 03 02260 01 0000 110
	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов РФ и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты

	-19,2

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	177,0
	8,8
	5,0

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	30,0
	0,4
	1,3

	1 06 01030 10 2100 110
	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	0,03

	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	36,8
	0,5
	1,4

	1 06 06033 10 2100 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	0,01

	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)
	110,2
	7,5
	6,8

	1 06 06043 10 2100 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений (пени по соответствующему платежу)

	0,4

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в го​сударственной и муниципальной собственности
	287,5
	3,1
	1,1

	 1 11 05035 10 0001 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	24,9
	1,5
	6,0

	1 11 05035 10 0002 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества ЖКХ, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	237,6

	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	25,0
	1,6
	6,4

	1 17 05000 00 0000 180
	Прочие неналоговые доходы

	47,9

	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений

	47,9

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	4 055,3
	693,8
	17,1

	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	2 297,9
	591,9
	25,8

	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	71,6
	17,9
	25

	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	116,0
	27,0
	23,3

	202 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений
	1 569,8
	57,0
	3,6

	Всего доходов
	7 288,7
	1 311,7
	18,0

Исполнение по ведомственной структуре расходов бюджета
 Наумовского сельского поселения

за  1 квартал  2016 года
	Наименование
	КВСР
	КФСР
	утверждено

на 2016 год
	Исполнено за 1 квартал 2016 года
	% исполнения

	В С Е Г О

	7 621,0
	1 225,4
	16,7

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	943
	0102
	618,6
	159,9
	25,8

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	943
	0104
	2 700,7
	582,7
	21,6

	Резервные фонды
	943
	0111
	20,0
	0
	0

	Другие общегосударственные вопросы
	943
	0113
	101,2
	40,8
	40,3

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	943
	0203
	71,6
	8,4
	11,7

	Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	943
	0309
	50,0
	0
	0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	943
	0409
	2 589,3
	95,3
	3,7

	Жилищное хозяйство
	943
	0501
	25,0
	0
	0

	Коммунальное хозяйство
	943
	0502
	30,0
	0
	0

	Благоустройство
	943
	0503
	291,6
	97,4
	33,4

	Культура
	943
	0801
	964,5
	235,7
	24,4

	Физическая культура
	943
	1101
	137,5
	0
	0

	Прочие межбюджетные трансферты общего характера
	943
	1403
	21,0
	5,2
	24,7

Источники  финансирования  дефицита  бюджета

Наумовского  сельского  поселения за 1  квартал  2016 года
	Код  источника  финансирования
	Наименование  показателя
	Утвержденные  бюджетные  назначения  на  2016 год
	Исполнено на 01.04.2016 г

	0105 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	0
	- 86,3

	0105 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселения
	0
	0

	ИТОГО
	0
	- 86,3